TYTAN 2 LED 1150MM 7300/8400LM 830 - SVETELNY

MODUL

KARTA AKCESORIUM

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Teplota barvy [K]:

Material difuzoru:

Datum vytvoreni karty: 18 cervenec 2024

941870

IKO9

47

3000

PC

VLASTNOSTI PRODUKTU

APLIKACE

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU

Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:
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